M
Governo Municipal de

ORRINHOS
Tr*b.iho • compromio

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS OFTALMOLOGICOS JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão
Presencial de n2  0506.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa: OFTALMOCLINICA SOBRALENSE LTDA, inscrita
no CNPJ sob o N2: 23.460.066/0001-60, com o valor global de R$ 168.500,00 (Cento e
Sessenta e Oito Mil e Quinhentos Reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 21 de Junho de 2021

ayrla Keyla da Costa Barroso
Secretária de Saúde

(88) 3665-1355

• saude@morrinhos.ce.gov.br 	 11C  morri nhos.ce.gov.br

9 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, SI N, CENTRO, CEP: 62.550-000  -  MORRINHOS - CE CNP3: 07.566920/0001-10